

# BES'ten tüm ülkede eylem

13-14 Nisan tarihlerinde tüm Türkiye'de eylem kararı alan **Büro Emekçileri Sendikası** (BES) üyeleri Antalya'da da İş Kurumu ve Kepez Kaymakamlığı önünde iş bırakarak basın açıklaması yaptı.  
**Ramazan BOZCA'nın haberi 3'te**



# BES'ten tüm ülkede eylem

13-14 Nisan tarihlerinde tüm Türkiye'de eylem kararı alan **Büro Emekçileri Sendikası** (BES) üyeleri Antalya'da da İş Kurumu ve Kepez Kaymakamlığı önünde iş bırakarak basın açıklaması yaptı



■ Ramazan BOZCA

**B**üro Emekçileri Sendikası (BES) Antalya Şubesi üyelerinin taleplerinin karşılanması amacıyla başlattıkları eylemler sürüyor. Önceki gün SGK İl Müdürlüğü önünde SGK çalışanlarının taleplerini dile getiren BES üyeleri dün de Antalya İş Kurumu İl Müdürlüğü ve Kepez Kaymakamlığı önünde basın açıklaması gerçekleştirdiler. Antalya İş Kurumu İl Müdürlüğü önünde yapılan basın açıklamasında konuşan BES Antalya Şube Mali Sekreteri Can Öztürk, 2023 yıl şubat ay itibarıyla maaş zamlarının enflasyon oranının altında kaldığını belirtti. Kamu hizmetlerinin piyasalaşmasına karşı kamusal hizmetlerinin halk yararına kullanılmasını anlayışını savunduklarını, kamu hizmetlerinin parasız, nitelikli ulaşılabilir olması için mücadele ettiklerinin altını çizen Öztürk, "Kamuda işe alım ve görevde yükselme sınavlarında yapılan mülakat sınavlarına karşı olduk, liyakati savunduk! Mülakat değil liyakat sloganını şiar edindik. 2012 yılında kamuda eşit işe eşit ücret adı altında çıkarılan 666 sayılı KHK ile kamu emekçilerine ücret adaletsizliği getiren, kazanılmış haklarımızı gasp eden uygulamalara karşı yıllardır direniyoruz" dedi.

**MÜCADELEYE DEVAM**

Kamu emekçilerinin çalışırken aldığı her türlü ek ödemenin emekli aylıklarına yansıtılması adil bir ek gösterge sistemini savunduklarını ve 3600 ek göstergenin ayrımsız olarak tüm kamu emekçilerine verilmesi için mücadele ettiklerini vurgulayan Öztürk, "Biz demokrasi mücadelesinin saç ayaklarından birinin de adil bir vergilerine anlayışını gelişmesinden geçtiğini biliyor ve bunu mücadelesini veriyoruz. Vergi adaleti için mücadele ederken, tüketilmesi zorunlu mal ve hizmetlerden dolayı

vergilerin kaldırılması, emekçiler üzerindeki vergi dilimi soygununun son bulması ve servet vergisi konulmasını savunduk. TCİK'in manipüle ettiği enflasyon oranlarına karşı insanca yaşam ücretini savunduk, kamuda en düşük maaşın sendikamızca hesaplanan yoksulluk sınırı rakamlarına çekilmesi için mücadele ettik. Siyasi iktidar eliyle yaratılan yandaş sendikalarca imzalanan satış sözleşmelerine karşı olduk, grev hakkımızı ile ilgili yasal düzenleme ve gerçek bir toplu sözleşme için mücadele etmeye devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

**TALEPLERİNİ SIRALADI**

Kepez Kaymakamlığı önünde yapılan açıklamada ise BES Antalya Şube Başkanı Devrim Mol, **Büro Emekçileri Sendikası** olarak yıllardır kamuda yapılan sınavlarda mülakat uygulamalarının kaldırılması için mücadele ettiklerini belirterek, "Taşı delen suyun gücü değil damlaların sürekliliğidir, yalnız çıktığımız bu yolda bugün iktidar dâhil tüm siyasi partiler mülakat sınavlarını kaldıracaklar diyorsa, bu başta sendikamızın çalışmaları ve mücadele kararlılığının sonucudur" dedi. **Büro emekçilerinin** taleplerini sıralayan Mol, "85 Milyon vatandaşa hizmet veren ancak açık sınırında maaş alan Sosyal Güvenlik Kurumu emekçileri olarak 2012 yılında haksız ve haksız bir biçimde kesilen ve mahkeme kararına rağmen halen ödenmeyen ikramiyelerimizi ve diğer ek ödemelerimizi geriye dönük istiyoruz. İş yükü sürekli artan, açık sınırında maaş alan nüfus ve kaymakamlık çalışanları olarak personel eksikliğinin giderilmesini, Kuralsız fazla mesai uygulamasına son verilmesini, mesai ücretlerinin artırılmasını, 4/B den kadroya geçişlerde ekonomik kayıpların giderilmesini istiyoruz" şeklinde konuştu.